
Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

Објавен

1/20/2021 Објавен

20029/2020
Собирање, транспорт и 
третман на медицински 

отпад

Набавки од мала 
вредност

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

1/25/2021 1/25/2021

18907/2020 Баждарење опрема
Поедноставена 

отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

1/18/2021

1/5/2021 Објавен

13326/2020 Референтни раствори и 
хемикалии

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

1/11/2021 1/11/2021

17269/2020 Транспорт на стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

1/5/2021

20030/2020 Пневматици за моторни 
возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 

документација содржи 
битни пропусти или 

недостатоци

1/14/2021 1/14/2021 Објавен

Објавен

15832/2020

Мајонез, Чаеви разни, 
Масло за јадење, Сенф, 

Супа концентрат и 
Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

1/13/2021 1/13/2021 Објавен

Поништени постапки за јавни набавки во 2021 година

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d8a2d563-719c-46a2-8936-acbb012dcc8d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5e4e8813-6092-4ba9-8e80-acb400e3347b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/27014a1b-ee49-44af-b728-acad00d2d23c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/03a760b7-6119-4389-ae31-aca700cf4376
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/074c1936-60ef-4a16-9008-acb0009ffbe4
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1d2be6c6-264b-407e-91c8-acaf01263b3e


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

2/9/2021 Објавен

19130/2020 Метроетернет сервис-
претплата

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/11/2021 2/11/2021 Објавен

14766/2020
Работна заштитна 
облека за персонал 
(ХТЗ)

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/9/2021

2/4/2021 Објавен

19605/2020 Јајца свежи
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/8/2021 2/8/2021 Објавен

19614/2020 Мултимедијална опрема Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/4/2021

Објавен

14399/2020

Набавка на алат и 
опрема (инструменти) 
за дефектажа и 
градежни поправки

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/2/2021 2/2/2021 Објавен

1/26/2021 Објавен

19919/2020
Апарат (автомат) за 

полнење на гориво во 
м/в

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

2/2/2021 2/2/2021

15480/2020 Леб, лепиња и бели 
печива

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

1/26/2021

15480/2020 Леб, лепиња и бели 
печива

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

1/26/2021 1/26/2021 Објавен

15480/2020 Леб, лепиња и бели 
печива

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

1/26/2021 1/26/2021 Објавен

   
      

  
    

  
   
   

  
  

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/752ed421-7845-48cf-98af-accc00fd0f28
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0b12f757-87ce-4b97-9f58-acca00fce9ae
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7812eb6b-76a9-4828-b26c-acc900b9412a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8cd54e81-6925-4b0c-81c5-acc5010786e5
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/12407741-78e5-442d-ade2-acc3009af9a9
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c803066f-8f2a-4a6d-b1e6-acc30098138d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5de37c41-5b2c-4923-b52f-acbc00ffc9bf
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c0b0687d-b7ed-42b0-8cb5-acbc00ffb2f3
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/046ccfd6-9227-4544-99c5-acbc00ff90ba


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

3/4/2021 Објавен13486/2020

Печурки маринирани, 
Пастеризиран зеленчук 
, Ајвар, Тестенини , 
Смрзнат зеленчук, , 
Путер и Прехрамбнеи и 
колонијални производи

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/4/2021

2/26/2021 Објавен

19651/2020 Набавка на веб 
сертификати

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/1/2021 3/1/2021 Објавен

16793/2020 Пневматици за моторни 
возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/26/2021

2/23/2021 Објавен

19994/2020

Зајакнување и санација 
на постоечкиот 
конструктивен систем 
на објект бр. 48 во 
касарна Илинден – 
Скопје врз основа на 
изработената проектно-
техничка документација

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/25/2021 2/25/2021 Објавен

20078/2020
Информатичка опрема 
за опремување на 
училница

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

2/23/2021

2/23/2021 Објавен

20078/2020
Информатичка опрема 
за опремување на 
училница

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/23/2021 2/23/2021 Објавен

20005/2020
Изградба на 3 нови 
санитарни јазли во АП 
Криволак

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/23/2021

2/15/2021 Објавен

18806/2020

Списанија, весници и 
други изданија за 
користење на 
вработените

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/15/2021 2/15/2021 Објавен

18806/2020

Списанија, весници и 
други изданија за 
користење на 
вработените

Набавки од мала 
вредност

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

2/15/2021

2/12/2021 Објавен

18806/2020

Списанија, весници и 
други изданија за 
користење на 
вработените

Набавки од мала 
вредност

поради непредвидени и 
објективни околности 
се промениле 
потребите на 
договорниот орган

2/15/2021 2/15/2021 Објавен

18503/2020

Материјал - кршен 
камен и материјални 
средства за изведба на 
патна инфраструктура 
на АП Криволак

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

2/12/2021

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f4cb4001-f062-41a7-aac0-ace100cd7078
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ecd07d3a-19f3-4ce1-9302-acde00ffffd9
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/60893eb1-4ea5-4834-930b-acdb00b552d1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ae20bace-220f-457a-a83e-acda00f4ef32
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2e50adbb-7e8e-451c-b321-acd80122f1f6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0e0490d4-ba0e-4359-8a01-acd80122ab29
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5bc49131-6ff9-4f92-be99-acd800fc81df
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fef3749a-0f6f-4549-b4dc-acd000c27a44
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/67d5331d-84ca-4d89-87a0-acd000c23811
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/23df2ac3-441b-4ac2-b358-acd000c1efb1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d5c5a237-14e6-4b6b-aef1-accd010d0d6a


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

3/26/2021 Објавен19857/2020

Набавка на 
информатичка опрема 
за потребите на 
синдикатот

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/26/2021

3/17/2021 Објавен

19592/2020 Сирење, кашкавал, урда 
кајмак, путер

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/23/2021 3/23/2021 Објавен

19194/2020
Осигурување на 
вработените во МО и 
АРСМ

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/17/2021

3/16/2021 Објавен

18556/2020
Месни конзерви и 
готови јадења и 
Конзерва риба

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/16/2021 3/16/2021 Објавен

19999/2020

Печурки маринирани, 
Пастеризиран зеленчук 
, Ајвар, Тестенини , 
Смрзнат зеленчук, , 
Путер и Прехрамбнеи и 
колонијални производи

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/16/2021

3/15/2021 Објавен

20000/2020 Набавка на инструмент 
за геодетско мерење

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/15/2021 3/15/2021 Објавен

20096/2020

Маици со кратки ракави, 
чорапи војнички 
памучно синтетички и 
волнено синтетички од 
борбена униформа

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/15/2021

3/9/2021 Објавен

14487/2020 Микробиолошки 
средства

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/11/2021 3/11/2021 Објавен

18543/2020 Минерална вода 
(газирана и негазирана)

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/9/2021

3/5/2021 Објавен

20018/2020 Леб, бурек, лепиња и 
бели печива

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/9/2021 3/9/2021 Објавен

18527/2020

Испитување на физичко 
- хемиски параметри за 
одредување на 
квалитет на производи 
(лабораториски 
анализи)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/5/2021

19998/2020 Чизми војнички летни Отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

3/4/2021 3/4/2021 Објавен

  
  

    
   

    
ј  р

 
    

    
  

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/bab43095-4fd6-404b-83ae-acf700a09103
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d0a814e2-70d1-4a95-8e43-acf40104821d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1fff2b46-b857-4433-9cc3-acee00a5cb9a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/59adfbbf-d5c1-4323-b1ef-aced009f6697
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/09ea6081-c70e-4121-8fdb-aced009e2fae
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d54548af-377c-4e80-89bf-acec013cc250
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3f7b5a8a-1b9a-45e2-843b-acec008cf05b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b2de8744-8f89-48b1-b4e8-ace800da4a17
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/60ed3f21-1b83-4c99-8fbe-ace6010c5ee6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/82e27a28-a29b-4bfe-8b61-ace600a697a1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/099bcb8f-9faf-460b-a9d8-ace20133c13b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0be636be-44af-4a78-b7c2-ace100cdf557


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

4/23/2021 Објавен05520/2021 Поштенски услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/23/2021

4/19/2021 Објавен

19799/2020

Софтверски решенија ( 
управување со човечки 
ресурси, програма 
Ерамус)

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/19/2021 4/19/2021 Објавен

20042/2020

Набавка на компјутери, 
лаптопи, лиценци за 
платформа Windows 
канцелариско работење 
(MS Office), печатари и 
скенери.

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

4/19/2021

4/16/2021 Објавен

20042/2020

Набавка на компјутери, 
лаптопи, лиценци за 
платформа Windows 
канцелариско работење 
(MS Office), печатари и 
скенери.

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/19/2021 4/19/2021 Објавен

04710/2021

Претплатници за 
користење на списанија 
од областа на право, 
правни работи и услуги 
(електронски и печатена 
форма)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/16/2021

4/8/2021 Објавен

04669/2021 Поправка на крански 
дигалки

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/12/2021 4/12/2021 Објавен

03334/2021

Печатење на списание 
ШТИТ и Современа 
македонска одбрана за 
2021 година

Поедноставена 
отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

4/8/2021

4/6/2021 Објавен

19850/2020

Резервни делови за 
воздухоплови (Ми-
8МТ/17 и Бел 206Б3, 
Злин 242-Л и Злин 143-
Л) и симулатори за Ми-
17 и Ми -24В

Отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

4/6/2021 4/6/2021 Објавен

04694/2021

Годишна поддршка за 
функционирање и 
користење на 
информатички сервис 
во Армијата (JCATS)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/6/2021

3/26/2021 Објавен

03289/2021 Поштенски услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/30/2021 3/30/2021 Објавен

20038/2020

Преносен аудио систем, 
ТВ приемник и 
сателитска антена за 
СЕЕБРИГ

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

3/26/2021

19857/2020

Набавка на 
информатичка опрема 
за потребите на 
синдикатот

Набавки од мала 
вредност

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

3/26/2021 3/26/2021 Објавен

  
  

   
   

    
    
  

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d142ac80-cce9-4c49-a643-ad1300a9dc91
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e08623c5-cb59-4a8c-ba89-ad0f0118f610
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f652e45b-c83b-4681-85d8-ad0f01020e42
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c573f9a6-c39e-4f56-b074-ad0f0101f08b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5358ca7e-2647-430d-9e1f-ad0c00adcb7a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/59ba82c3-8d10-4125-a439-ad0800abe063
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cf45f2ba-5a9a-400b-80d0-ad0400b8ecf4
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7f06eb24-6c4d-4cca-b7d8-ad02017e22a4
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e7764ebf-0744-4e53-acdf-ad020097cb88
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/df964fe7-85ee-4ab0-8ef1-acfb00f43194
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/043c6b05-c4fc-4ec2-8910-acf700b1f4a2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/46731134-afa3-4db8-8c13-acf700a28710


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

5/28/2021 Објавен

20103/2020
Делови од службена 
униформа (кошули и Отворена 

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

  5/31/2021 5/31/2021 Објавен

06576/2021
Набавка на опрема за 
миење на моторни 
возила

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/28/2021

5/27/2021 Објавен

08272/2021

Материјал- кршен камен 
за изведба на патната 
инфраструктура во 
Криволак

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/27/2021 5/27/2021 Објавен

20012/2020
Ветеринарни средства 
за работа со службени 
кучиња

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/27/2021

5/26/2021 Објавен

05853/2021 Бои за камуфлажа и 
светлечки стапчиња

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

5/26/2021 5/26/2021 Објавен

06761/2021

Баждарење на мерна 
опрема (pH метар и 
пумпи за точење 
гориво)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/26/2021

5/19/2021 Објавен

06571/2021

Испитување на хемиска 
стабилност на потисни 
експлозивни материи со 
течен хроматограф

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/19/2021 5/19/2021 Објавен

06574/2021

Поправка на уред за 
испитување на 
сопирачки и зјаеви на 
моторни возила 
CARTEC

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/19/2021

5/21/2021 Објавен

03481/2021
Прехрамбени артикли 
за вежбата "Одлучен 
удар 21"

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/17/2021 5/17/2021 Објавен

19854/2020 Градежни материјали Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/12/2021

5/7/2021 Објавен

03309/2021

Дијагностицирање и 
сервисирање на 
активна мрежна опрема 
и опрема во сервер 
сали

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/7/2021 5/7/2021 Објавен

03309/2021

Дијагностицирање и 
сервисирање на 
активна мрежна опрема 
и опрема во сервер 
сали

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

5/7/2021

05999/2021 Тон карта (каталог на 
бои) за текстил и кожа

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

4/23/2021 4/23/2021 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7a9b4b92-2bdb-4649-8f7b-ad3900ea39e8
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2992c9f0-f120-4704-828b-ad36009968ad
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2d723246-ce38-4a2c-8823-ad3500f359a5
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ab9f7c6f-7523-43ce-9a36-ad350098a590
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/edf3d1b4-66e0-4e21-8b10-ad340094c40e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0f4f235f-169c-4fb4-97d3-ad34009154ba
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1f10f5f3-5943-4c0a-9ae8-ad2d012b008b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c49781e5-dc75-4e41-8fd7-ad2d012acbdb
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/dd415744-69e1-4c87-bc8b-ad2b00fa095d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5dbde90c-786b-41e0-be8c-ad2600b51894
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/dc1a0e3b-8aee-4f31-86d1-ad2100e2b32b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/253047db-7edf-4452-92c3-ad2100e29b7f
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/834b8fac-b883-4438-87c4-ad1300c058b2


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

6/22/2021 Објавен06649/2021

Поправка на товарни 
моторни возила од 
марка Ивеко, ДАФ и 
БМЦ

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/16/2021

6/11/2021 Објавен

09185/2021 Тон карта (каталог на 
бои) за текстил и кожа

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/11/2021 6/11/2021 Објавен

08332/2021 Поштенски услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/11/2021

6/22/2021 Објавен

08378/2021 Сувомеснати производи Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/11/2021 6/11/2021 Објавен

06671/2021
Поправка и 
сервисирање на м/в 
Хермелин

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/11/2021

6/8/2021 Објавен

07046/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на крајна 
корисничка опрема

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

6/10/2021 6/10/2021 Објавен

04414/2021 Леб,бурек и бели 
пецива

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/8/2021

6/2/2021 Објавен

20055/2020

Алат, прибор и опрема 
за м/в и потрошен 
материјал за 
работилниците за 
поправки и одржување

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/7/2021 6/7/2021 Објавен

20048/2020

Средства за одржување 
на хигиена (тоалетна 
хартија и бришачи за 
раце)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/2/2021

6/1/2021 Објавен

05750/2021

Имунизација со 
издавање на 
сертификат за 
имунизација

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/2/2021 6/2/2021 Објавен

07039/2021 Теписон и 
алуминиумски лајсни

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/1/2021

5/31/2021 Објавен

06003/2021 Мултимедијална опрема Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/1/2021 6/1/2021 Објавен

06944/2021
Материјали за 
обележување и 
пакување на опрема

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

5/31/2021

20103/2020
   

униформа (кошули и 
панталони)

 
постапка

    
    

една прифатлива 
понуда

5/31/2021 5/31/2021 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7192bc16-2d0b-4031-949f-ad49009d7fa4
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5e52ee1e-db91-4c70-9dc8-ad4400fb4b2d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3afadfe2-bf35-4fc1-ab9a-ad4400dc4fa5
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5d370e34-1c75-492d-baff-ad4400d274bf
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5802b10b-a40c-41a3-9e9a-ad44009e2b38
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9f489503-20ac-4518-9302-ad4300f9db68
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d6b2531d-506b-4d4a-a1c0-ad410101c660
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/feb28e93-a911-45ec-acec-ad4000f2d6cf
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d967dee0-084e-4a91-aef0-ad3b009e4950
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8413a111-c733-4295-bb42-ad3b008ad53e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4af43983-6a4f-4290-9081-ad3a00d4bcad
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8637e099-132e-4957-858b-ad3a0097052c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f448e396-a625-4db5-9b2d-ad39010bfcde


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

05537/2021
Услуги за земјотресно 
инженерство и 
сеизмологија

Поедноставена 
отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

7/1/2021 7/2/2021 Објавен

7/12/2021 Објавен11321/2021 Леб,бурек и бели 
пецива

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/12/2021

7/5/2021 Објавен

08337/2021 Кујнска опрема Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/12/2021 7/12/2021 Објавен

07440/2021
Набавка на софтверско 
решение (Проект 
ПРЕДИКТ Еразмус +)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/5/2021

7/5/2021 Објавен

08002/2021 Баждарење на средства 
за АБХО заштита

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/5/2021 7/5/2021 Објавен

08098/2021

Баждарење на 
проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за 
одржување на 
воздухоплови

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/5/2021

6/29/2021 Објавен

09117/2021 Апарат (автомат) за 
полнење гориво

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/1/2021 7/1/2021 Објавен

05712/2021

Транспорт на 
специфични стоки и 
изведување на 
транспортно 
манипулативни 
активности

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/29/2021

6/25/2021 Објавен

03935/2021 Огревно дрво Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

6/28/2021 6/28/2021 Објавен

08171/2021

Сигурносна опрема за 
чување и работа со 
класифицирани 
информации

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/25/2021

6/23/2021 Објавен

10729/2021 Лабораториски 
испитувања на мазут

Набавки од мала 
вредност

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

6/25/2021 6/25/2021 Објавен

09293/2021
Алат и средства за 
одржување на зелена 
површина

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/23/2021

04728/2021

Градежни материјали за 
вежбата Одлучен удар 
21 и за одржување на 
површини на МО и 
Армијата

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

6/17/2021 6/17/2021 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/48fdde7b-2a6b-429a-a9fe-ad5800b3f53c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c04d14e1-c39f-4d07-b262-ad6300f8f907
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cbca3c22-0676-471e-958c-ad630094876b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/11f37633-58fa-4489-b937-ad5c00a6eb20
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b817b650-4e0c-4f88-8c0a-ad5c00a6923b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/bd54cc5c-67aa-41cc-a301-ad5c00a42225
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fc56eee0-e0c8-499e-9df2-ad5800b57b9f
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e9811133-f411-466a-beb5-ad56008a37da
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/66ae6099-c78e-4829-bd3d-ad5500dfd0ac
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6a971a67-1919-4c1b-9b1b-ad5200c10502
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3ffbcb06-d8ca-41a7-a587-ad5200ac7b60
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e1a294ff-bc04-4a13-9442-ad500085025b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c5ac8b00-d7f7-4e82-8067-ad4a00ad1a50


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

7/23/2021 Објавен

08024/2021

Маици со кратки ракави, 
чорапи војнички 
памучно синтетички и 
волнено синтетички од 
борбена униформа

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/26/2021 7/26/2021 Објавен

06864/2021 Еднодневен сув оброк Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

7/23/2021

7/22/2021 Објавен

12093/2021 Сувомеснати производи Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/23/2021 7/23/2021 Објавен

08548/2021
Технички преглед и 
осигурување при 
регистрација на м/в

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/22/2021

7/22/2021 Објавен

07448/2021
Поправка и 
сервисирање на други 
неборбени возила

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

7/22/2021 7/22/2021 Објавен

07448/2021
Поправка и 
сервисирање на други 
неборбени возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/22/2021

7/21/2021 Објавен

10489/2021
Поправка на надградба 
ROSENBAUER – 
BEXING на ПП возило

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/22/2021 7/26/2021 Објавен

08736/2021 Хартија за конзервација Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/21/2021

7/16/2021 Објавен

08749/2021

Испитување на физичко-
хемиски параметри за 
одредување на 
квалитет на производи 
(лабораториски 
анализи)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/21/2021 7/21/2021 Објавен

09336/2021
Информатичка опрема 
за опремување на 
училница

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/16/2021

09674/2021

Материјал- кршен камен 
за изведба на патната 
инфраструктура во 
Криволак

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/13/2021 7/13/2021 Објавен

      
    

    
  

понуда

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d177828e-07fc-41d6-8acd-ad7100a20d2e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/670b94e9-0663-4481-85de-ad6e00baa113
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1e1262d1-d320-494a-880e-ad6e0098a940
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c5710638-ab05-48f5-a388-ad6d0084c59b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ba421fa5-cc9f-4229-9609-ad6d00808c99
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2507ab94-5b69-4cfb-97e6-ad6d00807740
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/bd9c1536-463d-4c8e-bbce-ad6d007f57bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e294ee05-bca5-44ca-9d15-ad6c00d9105d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9be744fc-72dc-4f79-b744-ad6c00bc972d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7af1459f-ecc4-4651-944e-ad6700bddd97
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/93d8f1b3-2ab6-46b2-b438-ad6400c3b10c


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

8/9/2021 Објавен

10277/2021 Ветеринарни услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/9/2021 8/9/2021 Објавен

08095/2021
Поправка и 
сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/9/2021

8/9/2021 Објавен

08095/2021
Поправка и 
сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

8/9/2021 8/9/2021 Објавен

12671/2021 Тон карта (каталог на 
бои) за текстил и кожа

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/9/2021

8/3/2021 Објавен

10412/2021

Претплатници за 
користење на списанија 
од областа на право, 
правни работи и услуги

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/5/2021 8/5/2021 Објавен

08569/2021
Потрошен материјал за 
одржување на 
воздухоплови

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/3/2021

7/29/2021 Објавен

09427/2021 Одржување на 
фискални каси

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/3/2021 8/3/2021 Објавен

12076/2021 Поправка и одржување 
на медицински уреди

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/29/2021

7/27/2021 Објавен

08399/2021

Филтери и нож за 
инженериски машини и 
алат, прибор и опрема 
за моторни возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

7/29/2021 7/29/2021 Објавен

09614/2021 Поправка на крански 
дигалки

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/27/2021

7/27/2021 Објавен

09699/2021
Таблети за 
прочистување на вода 
за пиење

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/27/2021 7/27/2021 Објавен

08965/2021
Резервни делови за 
борбени моторни 
возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

7/27/2021

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/eaaccd9f-c8ad-4452-8f3f-ad7f00bcae1b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f46a5ada-09ea-403e-9003-ad7f0094fdac
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e78d791a-b1a4-42d0-89b0-ad7f0094e1d3
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/52ff6ccf-b8c2-4cf9-88a7-ad7f009037fd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fd974fbb-1c85-4515-9cc6-ad7b00d934c6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c285c42c-f0c9-4059-940b-ad7900b63edc
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9f1e4d88-485f-4434-8cca-ad7900af4544
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/174796b5-c87a-4001-a151-ad7400a90df2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a51226c8-7c7f-400c-b13f-ad7400a5dc91
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c0507c5e-da8d-4d3b-899c-ad7200b3c153
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/15520798-0b26-4bb8-b41f-ad7200b39e85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/105315ec-68bf-4cea-b082-ad7200a7c6ce


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

8/16/2021 Објавен18412/2020 Еднодневен сув оброк Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

8/16/2021

8/16/2021 Објавен

19913/2020 Ветеринарни лекови
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021 8/16/2021 Објавен

20016/2020 Медицински средства
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021

8/16/2021 Објавен

05736/2021 Завоен материјал
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021 8/16/2021 Објавен

20010/2020 Спортска облека и 
патики

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021

8/16/2021 Објавен

20010/2020 Спортска облека и 
патики

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

8/16/2021 8/16/2021 Објавен

08688/2021

Влечно - свиткувачка 
спојка и цевовод од 
систем за дистрибуција 
на хидро-масло (за 
хеликоптер Бел-206Б3)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021

8/16/2021 Објавен

08688/2021

Влечно - свиткувачка 
спојка и цевовод од 
систем за дистрибуција 
на хидро-масло (за 
хеликоптер Бел-206Б3)

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

8/16/2021 8/16/2021 Објавен

08730/2021
Поправка/ремонт на 
делови од воздухоплови 
и симулатори

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021

8/11/2021 Објавен

08107/2021

Масла, масти, течности 
(моторни возила и 
воздухоплови) и 
хемиски средства за 
третирање и контрола 
на млазно гориво ГМ-1

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021 8/16/2021 Објавен

12803/2021

Испитување на физичко-
хемиски параметри за 
одредување на 
квалитет на производи 
(лабораториски 
анализи)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/11/2021

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/58cb7517-582e-452f-994c-ad8600eb1c4c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5aff2534-a21c-44d0-bd5e-ad8600d64b3e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6eabea8e-a4f6-49a0-b99d-ad8600d531c9
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/79dd1345-5981-4b0c-ac46-ad8600d470c5
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c4678451-fede-45eb-88f6-ad8600c6c512
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/29499635-2095-4cac-827a-ad8600c68ded
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b919e757-5476-429d-bf22-ad8600994c5c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7240e5f0-c220-45c1-b10a-ad860099123a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f5e2aa92-8cd7-414d-815a-ad860097581f
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4f6c9ec9-5022-479f-8312-ad8600969d88
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5eb4f1a4-1f3d-40f4-8757-ad8100b932bb


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

9/1/2021 Објавен

08215/2021
Набавка на комјутери, 
лаптопи  печатари и Отворена 

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

  9/2/2021 9/2/2021 Објавен

08951/2021
Поправка и 
сервисирање на лесни 
моторни возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/1/2021

8/30/2021 Објавен

14058/2021 Хартија за конзервација Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/1/2021 9/1/2021 Објавен

14498/2021 Баждарење на средства 
за АБХО заштита

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/30/2021

8/26/2021 Објавен

14494/2021 Баждарење на пумпи за 
точење гориво

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/30/2021 8/30/2021 Објавен

10469/2021
Средства за одржување 
хигиена (тоалетна и 
бришачи)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/26/2021

8/19/2021 Објавен

12130/2021
Материјали за 
обележување и 
пакување на опрема

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/20/2021 8/20/2021 Објавен

11617/2021 Опрема за греење и 
климатизација

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/19/2021

8/18/2021 Објавен

06849/2021
Плакети, значки и 
идентификациони 
плочки (матрикули)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/18/2021 8/18/2021 Објавен

20023/2020 Резервни делови за 
моторни возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/18/2021

8/17/2021 Објавен

20023/2020 Резервни делови за 
моторни возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/17/2021 8/17/2021 Објавен

19725/2020
Поправка и 
сервисирање на 
Товарни возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

8/17/2021

8/17/2021 Објавен

14293/2019 Тока Набавки од мала 
вредност

избраниот најповолен 
понудувач се откажува 
да го потпише 
договорот

8/17/2021 8/17/2021 Објавен

11036/2021 Огревно дрво Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/17/2021

19601/2020 Смрзната риба и 
замрзнато пилешко

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

8/16/2021 8/16/2021 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/62d83501-7210-49bc-a135-ad9700f48bdc
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5d289f9d-2afa-4c89-852f-ad9600c722dc
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8c811834-3982-4670-a250-ad9600b5c7db
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/038e206d-53cd-4800-9923-ad9400d074d7
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/786568bd-5fa5-430f-8c03-ad9400cfa313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6fb77b8a-82cf-4704-b013-ad9000b62f51
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8719c1d1-d61a-4923-9444-ad8a00a0aff3
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9f6020e1-666d-476b-9933-ad8900972c3c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/08c8c99e-30ef-4438-8c8a-ad8800e824d6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/062b3f5a-8ddc-4fac-9f47-ad8800ca2f16
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ff9fc991-fdcf-4e01-ae24-ad8701002ced
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9536f6e8-0581-44d2-bd19-ad8700ee876f
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/899dd852-054d-425d-a57e-ad8700987dac
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c8213c47-d7cf-454c-b6f7-ad87009351dd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/400603be-98da-4ba8-a377-ad8600f4b9ea


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

9/29/2021 Објавен

09920/2021
Комплет за 
преживување 

а е

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 9/29/2021 9/29/2021 Објавен

09083/2021 Логистичка опрема за 
декларирани единици

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/29/2021

9/24/2021 Објавен

14488/2021
Поправка и 
сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/24/2021 9/24/2021 Објавен

14488/2021
Поправка и 
сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

9/24/2021

9/24/2021 Објавен

12392/2021
Лаптопи, 
мултифункциски мрежни 
уреди и печатари

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/24/2021 9/24/2021 Објавен

12622/2021 Одржување на 
мониторинг систем

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/24/2021

9/27/2021 Објавен

14486/2021

Баждарење на 
проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за 
одржување на 
воздухоплови

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/24/2021 9/24/2021 Објавен

13765/2021
Набавка на софтверско 
решение за Проект 
ПРЕДИКТ Еразмус +

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/23/2021

9/13/2021 Објавен

10193/2021 Батерии за уреди
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/17/2021 9/17/2021 Објавен

12459/2021

Закуп на услуга за 
информатичка 
поддршка за командите 
и единиците на 
Армијата

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/13/2021

9/6/2021 Објавен

12437/2021

Грашок и боранија 
конзервирани, печурки 
маринирани, 
пастеризиран зеленчук, 
ајвар, конзервиран 
зеленчук (шампињони, 
буковка, ајвар, доматно 
пире, краставици, 
грашок и боранија)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/6/2021 9/6/2021 Објавен

10351/2021 Работни и службени 
одела

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/6/2021

08215/2021
   

лаптопи, печатари и 
скенери

 
постапка

    
    

една прифатлива 
понуда

9/2/2021 9/2/2021 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/baa6b6ef-4a18-4630-8253-adb2008da655
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6eb81b99-00e1-4006-af4b-adb2008d696a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7b154e49-1321-4105-bd57-adad00e80606
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ac3c1997-9ff6-4e4e-93a0-adad00e7d231
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6c54820e-1ad1-4206-8da2-adad00e7629c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/61673d4c-1982-4715-b42e-adad00e6ef24
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/10d4d758-fcc1-4481-bf89-adad00e69a66
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a9f74f22-64d4-478c-9b88-adac00fbc375
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e48b9015-57d9-4edb-a9d4-ada600e152f8
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2eaad2de-e9cc-4a53-a837-ada200f31370
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ba2362c9-e185-476b-a458-ad9b00ff4fd5
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/39c771bf-bff4-4e21-be6f-ad9b00b5b541


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

10/12/2021 Објавен

14983/2021

Поправка на уред за 
испитување на 
сопирачки и зјаеви на 
моторни возила 
CARTEC

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/13/2021 10/13/2021 Објавен

16432/2021 Цветни аранжмани за 
конференција Б-9

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/12/2021

10/7/2021 Објавен

16094/2021 Теписон и 
алуминиумски лајсни

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/12/2021 10/12/2021 Објавен

14492/2021

Софтверски пакет за 
видео конференции и 
далечински пристап, 
софтвер за изведување 
на вежби и симулација 
на ситуација за обука и 
софтвер за медиумски 
мониторинг во функција 
на детекција на 
дезинформации

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/7/2021

10/7/2021 Објавен

13839/2021 Специјализирани 
курсеви

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/7/2021 10/7/2021 Објавен

15547/2021
Осигурување на 
воздухоплови, пилотски 
и патнички седишта

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/7/2021

10/6/2021 Објавен

15058/2021
Поправка и 
сервисирање на м/в 
Хермелин

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/6/2021 10/6/2021 Објавен

14958/2021

Поправка на товарни 
моторни возила од 
марка Ивеко, ДАФ и 
БМЦ

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/6/2021

10/4/2021 Објавен

14091/2021

Опрема за 
проширување на 
системот за 
видеотелекомандување

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/5/2021 10/5/2021 Објавен

14701/2021
Поправка и полнење на 
противпожарни боци тип 
УБШ 1-4-4

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/4/2021

9/30/2021 Објавен

13033/2021 Чизми војнички Отворена 
постапка

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

10/1/2021 10/1/2021 Објавен

14805/2021
Информатичка опрема 
за опремување на 
училница

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

9/30/2021

  
 

индивидуален

 
    

    
д  р ф  

понуда

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a84b687f-3c77-48f3-8ae4-adc000aaf6d5
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1551ad3f-22f9-48e0-abcc-adbf00be1188
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fc6618ea-2a2b-455a-ab5e-adbf00a018d7
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/75d784f1-220f-461e-8e0f-adba00d76dc2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3b25881a-021d-490d-a3b7-adba00bd1223
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/25653eaf-fe16-48c6-a660-adba00b99719
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/66139971-d461-48eb-a051-adb900a1a33a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a8d83f9d-5f03-45e4-9850-adb900a17ded
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/259d5549-54a2-4a8b-b9cf-adb800a17a21
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/00cf1a63-9291-4cb8-9ba5-adb700b4ed6d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7a46fbb8-05aa-4a6a-bc06-adb4010a74a3
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ef84121c-fc4b-43ea-a87c-adb30087a5a5


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

11/8/2021 Објавен16425/2021 Хартија за конзервација Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/8/2021

11/4/2021 Објавен

14565/2021
Тоалетна хартија и 
брисачи, салфети, 
подметачи и др

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/5/2021 11/5/2021 Објавен

18218/2021

Баждарење на 
проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за 
одржување на 
воздухоплови

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/4/2021

11/8/2021 Објавен

16911/2021
Поправка и 
сервисирање на лесни 
моторни возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/4/2021 11/4/2021 Објавен

12420/2021 Лекови
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/4/2021

11/4/2021 Објавен

14438/2021

Подоблека/трико горен 
и долен дел од борбена 
униформа во основна 
шара

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/4/2021 11/4/2021 Објавен

16450/2021
Поправка и 
сервисирање на други 
неборбени возила

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/4/2021

11/2/2021 Објавен

14482/2021

Транспорт на 
специфични стоки и 
изведување на 
транспортно 
манипулативни 
активности

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/3/2021 11/3/2021 Објавен

15428/2021

Опрема за сервисирање 
и одржување на оптичка 
кабелска 
инфраструктура

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/2/2021

10/28/2021 Објавен

15655/2021

Набавка, инсталација и 
конфигурација на 
резервни делови за 
активна опрема

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/29/2021 10/29/2021 Објавен

14957/2021 Електрична енергија Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/28/2021

10/18/2021 Објавен

16439/2021 Одржување на софтвер 
за полагање на СТАНАГ

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

10/20/2021 10/20/2021 Објавен

13457/2021
Резервни делови за 
борбени моторни 
возила

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

10/18/2021

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ccb3d2af-51c4-4753-a629-adda00a433ff
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b49fa438-79e7-4754-988a-add70095459b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9aaba528-8b1c-494c-ae48-add600f7adb7
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/010edc70-96cf-4420-a7b0-add600ec6a05
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3c2b9dcf-94e4-47e2-8f4b-add60097d19b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f5cf3b58-5182-4dbd-9394-add60084ca88
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/182667a5-e97c-43ce-97bf-add600832ab6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/696257d9-15b5-4c29-8757-add500cbe9be
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/119c4bc0-1e74-4a07-9d53-add40092aeab
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/63dd80e0-1d5a-458f-8130-add000afa337
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3d30473c-0a60-4b38-8cc5-adcf015d4807
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7fe4e928-d063-4bdb-8449-adc700ae2ca8
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f4104221-9d23-4742-9d87-adc500d2933d


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

11/18/2021 Објавен16568/2021
МС за одржување на 
површини на МО и 

Поедноставена 
отворена 

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

  11/18/2021

11/15/2021 Објавен

16468/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на крајна 
корисничка опрема

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

11/16/2021 11/16/2021 Објавен

15771/2021 кујнска опрема Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/15/2021

11/15/2021 Објавен

15019/2021
Цветни аранжмани за 
одбележување на 
настани

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/15/2021 11/15/2021 Објавен

15771/2021 кујнска опрема Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/15/2021

11/15/2021 Објавен

14425/2021 Кафе Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/15/2021 11/15/2021 Објавен

14425/2021 Кафе Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/15/2021

11/11/2021 Објавен

16461/2021
Изработка на документи 
за услугата царина и 
шпедиција

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/15/2021 11/15/2021 Објавен

17273/2021
Материјали за 
обележување и 
пакување на опрема

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/11/2021

11/10/2021 Објавен

13350/2021

Алат и опрема 
(инструменти)за 
дефектажа и градежни 
поправки

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/10/2021 11/10/2021 Објавен

13350/2021

Алат и опрема 
(инструменти)за 
дефектажа и градежни 
поправки

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/10/2021

17636/2021

„Сертификат за учество 
на возач во 
меѓународниот патен 
сообраќај“ за возачите 
кои ги управуваат 
автобусите и 
„Мемориска картичка“ за 
тахографски уред 
вграден во автобусите

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/8/2021 11/8/2021 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4b588d7d-771c-41a0-9a5d-ade400f37d92
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a5ed1c9b-c44f-48df-89e1-ade200a3e444
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/caec38b5-29d0-44e2-8299-ade100e056c4
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d0cba49f-0ec1-4ad9-bc61-ade100e03c8e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fcd06860-e902-4132-b18e-ade100e017d0
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1e2568a1-9637-4133-b18c-ade100cfcd2b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/78a8a0ad-32d9-4fca-b758-ade100cf9b99
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b6b0a221-4f2c-4531-a3d6-ade1008c90ee
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/47c17351-4659-47f6-9c9f-addd00f29709
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/35a96e19-20db-4073-b29f-addc00b83d83
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/00f02ee9-b833-4c4b-904c-addc00b80cd6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b1d693b4-969a-44ca-ae51-adda00a58e67


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

11/29/2021 Објавен16498/2021
Работна заштитна 
облека за персонал 
(ХТЗ облека)

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/29/2021

11/26/2021 Објавен

14431/2021 Услуги за печатење
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/29/2021 11/29/2021 Објавен

14941/2021

Пододело/полар црно 
(горен дел од борбена 
униформа во основна 
шара)

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/26/2021

11/25/2021 Објавен

18406/2021 Ветеринарни услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/26/2021 11/26/2021 Објавен

18194/2021 Маслинки, оцет, сушени 
модри сливи, шеќер

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/25/2021

11/25/2021 Објавен

17263/2021 Ориз и грав во зрно
Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/25/2021 11/25/2021 Објавен

16750/2021

Мајонез, Чаеви разни, 
смрзнат зеленчук, 
тестенини, брашно 
пченично, сенф, супа 
концентрат, зачини 
(бибер, црвен пипер, 
сол, зачин и др), путер,

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/25/2021

11/23/2021 Објавен

14767/2021

Резервни делови за 
воздухоплови (Ми-
8МТ/17 и Бел 206Б3, 
Злин 242-Л и Злин 143-
Л) и симулатори за Ми-
17 и Ми-24В

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/23/2021 11/23/2021 Објавен

14767/2021

Резервни делови за 
воздухоплови (Ми-
8МТ/17 и Бел 206Б3, 
Злин 242-Л и Злин 143-
Л) и симулатори за Ми-
17 и Ми-24В

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

11/23/2021

11/23/2021 Објавен

15440/2021 Поправка/ремонт на 
делови од воздухоплови

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

11/23/2021 11/23/2021 Објавен

16493/2021

Генерален ремонт на 
мотор на Renault 
Fluence Authentique 1,5 
dCi 95

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/23/2021

11/18/2021 Објавен

14439/2021 Тонери и кертриџи и 
други АОП материјали

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/19/2021 11/19/2021 Објавен

16568/2021
    

површини на МО и 
Армијата

 
отворена 
постапка

    
    

една прифатлива 
понуда

11/18/2021

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b7a3c126-e346-451c-8986-adef00ea2845
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8ac45458-221d-4bc9-802e-adef008f8f9d
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e8dbc209-7649-41eb-99a0-adec00bfa955
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fadcdc5e-9ccb-44c1-8563-adec00ba170f
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/22acbf1f-cfa0-4f12-9638-adeb009d05c4
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/de3ca699-e71b-4039-8ece-adeb009cb56f
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f7ef9b7a-2bee-4f35-a26f-adeb009c65be
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/75a1a79b-79c0-4dba-a790-ade900fffa19
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/aaa42d7f-60c4-4efa-a292-ade900ffd294
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/63eb2bef-c89f-4cb1-912a-ade900feca6c
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cc6d4ced-e1ea-4985-92af-ade900f31ec0
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f941b27f-2424-4327-b7ac-ade500f701cd


Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава Статус

   
  

   
не е поднесена ниту 

    
  

12/15/2021 Објавен

18881/2021
Информатичка опрема 
за опремување на 
училница

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/21/2021 12/21/2021 Објавен

20096/2021 Хартија за конзервација Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/15/2021

12/10/2021 Објавен

18201/2021
Одржување на 
телекомуникациска 
инфраструктура

Поедноставена 
отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

12/14/2021 12/14/2021 Објавен

13538/2021

Спортска облека 
(спортска маица со 
кратки и долги ракави, 
спортски гаќи и спортски 
чорапи)

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/10/2021

12/6/2021 Објавен

14075/2021

Наметка 
(„пончо“),модуларен 
ранец од борбена 
униформа во основна 
шара, колан и ремен за 
пантолони и тока 
пластична за колан и 
ремен

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/7/2021 12/7/2021 Објавен

18221/2021 Машина за уништување 
на хартија

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/6/2021

12/6/2021 Објавен

15526/2021 Канцелариски мебел за 
МО, ВА и Армијата

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/6/2021 12/6/2021 Објавен

15069/2021

Работен и промотивен 
материјал за делегации, 
конференции, обуки и 
вежби

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/6/2021

12/2/2021 Објавен

16628/2021
Масла, масти и 
течности за моторни 
возила и воздухоплови

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/2/2021 12/2/2021 Објавен

20099/2021 Технички и медицински 
гасови

Набавки од мала 
вредност

оцени дека 
тендерската 
документација содржи 
битни пропусти или 
недостатоци

12/2/2021

16231/2021
Апарат (автомат) за 
полнење гориво во 
моторни возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

11/30/2021 11/30/2021 Објавен

  
   

(  )

 
 

    
    
  

понуда

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c2074208-9fa2-4488-83bc-ae0800fe1423
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8c9fb503-ee63-4472-a575-ae0500921ab2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c6e20d22-e0ff-43f4-97c1-adff00da23ac
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c847ddd0-72d1-4a71-a7a4-adfe00ae3c33
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/291f819f-c8e6-4595-939f-adfa009acfe0
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/de03ee6e-ade0-4c71-93f3-adf700a470dc
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e843239c-7e9f-4413-aa56-adf600e72903
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/906a6c61-2ca5-4536-a576-adf600a717ac
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/22a55f1b-560e-432b-85f7-adf600954e9b
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a02bd722-7a56-4851-9791-adf200d7004e
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/843e604b-f8a7-462e-9a12-adf200a34457
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e1f761dd-edb0-42ef-b312-adf000bd3def


12/31/2021 Објавен

20139/2021
Поправка и 
сервисирање на м/в 
Хермелин

Отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/31/2021 12/31/2021 Објавен

20679/2021

„Сертификат за учество 
на возач во 
меѓународниот патен 
сообраќај“ за возачите 
кои ги управуваат 
автобусите и 
„Мемориска картичка“ за 
тахографски уред 
вграден во автобусите

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/31/2021

12/30/2021 Објавен

18187/2021

Склучување на 
договори со Авторска 
агенција за исплата на 
авторски хонорари

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/31/2021 12/31/2021 Објавен

14477/2021 Пневматици за моторни 
возила

Поедноставена 
отворена 
постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/30/2021

12/29/2021 Објавен

15670/2021

Технички периодичен 
преглед, одржување и 
сервисирање на дизел 
електрични агрегати и 
уреди за непрекинато 
напојување

Отворена 
постапка

понудувачите понудиле 
цени и услови за 
извршување на 
договорот за јавна 
набавка кои се 
понеповолни од 
реалните на пазарот

12/29/2021 12/29/2021 Објавен

21107/2021 Теписон и 
алуминиумски лајсни

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/29/2021

12/24/2021 Објавен

21143/2021 Ветеринарни услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/29/2021 12/29/2021 Објавен

20091/2021 Баждарење на средства 
за АБХО заштита

Набавки од мала 
вредност

е е од есе а у 
една понуда или ниту 
една прифатлива 
понуда

12/24/2021

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3debdc0c-907f-4d3c-ab0e-ae0f00bda1d0
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5f6a2ac6-00c4-47e7-99f4-ae0f0091f448
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f80eee14-9a86-4a24-bb10-ae0f00850aaa
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5c9acbe2-c2f0-431b-802a-ae0e00e64128
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/75dc0310-7e4d-43b2-bd4a-ae0d00fad0b6
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b7330078-6c3b-44f4-beef-ae0d00a4d128
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/bc0cf7d0-1840-45f8-bbb6-ae0d007f277e
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